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Till 
Kommunfullmäktige i Surahammars kommun 

Kommunstyrelsen i Surahammars kommun 
 

Revisorernas bedömning av delårsrapport 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per  
2023-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om.  
Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl 
finansiella som för verksamheten. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  

I målområdet God förvaltning finns resultatmålet God ekonomisk hushållning vilket är ett uttalat finansiellt 
mål för att uppnå god ekonomisk hushållning. I detta resultatmål finns det tre indikatorer och 
kommunstyrelsen bedömer att två av tre indikatorer uppnås vid delårsbokslutet och samtliga indikatorer 
vid året slut. I delårsrapporten görs bedömningen att det finansiella målet är uppfyllt.  

I Strategisk och ekonomisk plan 2023 fastslås 13 verksamhetsmässiga resultatmål. I delårsrapporten 
bedöms att 8 av 13 resultatmål prognostiseras bli uppfyllda. I delårsrapporten framgår det dock att det 
endast är få tillgängliga resultat på indikatorerna i resultatmålen och att kommunstyrelsen därför inte kan 
göra någon fullständig måluppföljning i delårsrapporten. 

Vi bedömer att det i delårsrapport saknas en tillräcklig tydlig avrapportering av utfall av indikatorerna för 
att det ska vara möjligt för oss att bedöma om det prognostiserade resultatet är förenligt med de mål som 
fullmäktige beslutat.  

Enligt vår bedömning görs inte en tillräcklig uppföljning av indikatorerna för att vi ska kunna göra en 
bedömning av måluppfyllelsen av fullmäktiges verksamhetsmässiga mål.  

Vi rekommenderar att kommunstyrelsen utvecklar sitt arbete med målen. Vi rekommenderar även att den 
samlade bedömningen inte blandar indikatorer och resultatmål utan att bedömningen sker på ”samma mått”.  

Vi rekommenderar att kommunstyrelsen använder sig av ”samma mått” genom alla dokument, som till 
exempel används blanda annat ”målområde” och ”övergripande” mål för samma ”typ av mål”.  

Vår bedömning är att kommunens resultat och ställning per 2023-08-31 i allt väsentligt är rättvisande. 

I delårsrapporten görs bedömningen att balanskravet kommer att uppfyllas för 2023. 

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport. 
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Revisorerna samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med det finansiella 
mål fullmäktige beslutat om. Avseende de verksamhetsmässiga målen är det inte möjligt att 
bedöma måluppfyllelsen då inte tillräckligt många indikatorer följs upp i delårsrapporten för att 
kunna göra denna bedömning. 
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